unkledc taana
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

DECRETO N° 569/2018
DE 03 DE OUTUBRO DE 2018

CAIANA - MG 03 de out bro de 2018.

Xta tido Fe5e
MAURICIO PINHEI

Prefeito MuniciPM"
pat

"APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR
IDADE/TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO"

-
R .

Art.1°. O Prefeito Municipal de CAIANA - MG, no uso de suas atribuições

legais, resolve conceder aposentadoria VOLUNTÁRIA POR IDADE E TEMPO DE

CONTRIBUIÇÃO, com proventos INTEGRAIS, nos termos do artigo 6° da Emenda

Constitucional n°41 de 19/12/2003, à servidora ELIZABETE NATALINO ALVES,

matrícula n.° 088, CPF n.° 922.387.426-20, no cardo efetivo de AUXILIAR DE

ENFERMAGEM, NÍVEL "III", lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a

partir de 03/10/2018.

- Art.2°. Os Proventos desta aposentadoria serão reajustados sempre na

mesma data e índice estabelecido para os servidores em atividade.

Art.3°. Este Decreto..entra em vigor na data de publicação.

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001